
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 468650-2012 z dnia 2012-11-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia do pracowni eksperymentalnych, pomoce do realizacji zajęć w szkołach 
oraz upominków dla uczniów na potrzeby projektu systemowego Edukacja ku Przyszłości Część I Pomoce do realizacji...
Termin składania ofert: 2012-12-03 

Opole: Przetarg nieograniczony na dostawę wyposażenia do pracowni 
eksperymentalnych, pomoce do realizacji zajęć w szkołach oraz upominków 

dla uczniów na potrzeby projektu systemowego Edukacja ku Przyszłości
Numer ogłoszenia: 533522 - 2012; data zamieszczenia: 31.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 468650 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, woj. opolskie, tel. 

774 579 895, faks 774 552 979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na dostawę wyposażenia do 

pracowni eksperymentalnych, pomoce do realizacji zajęć w szkołach oraz upominków dla uczniów na potrzeby 

projektu systemowego Edukacja ku Przyszłości.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia do pracowni 

eksperymentalnych, pomoce do realizacji zajęć w szkołach oraz upominków dla uczniów na potrzeby projektu 

systemowego Edukacja ku Przyszłości Część I Pomoce do realizacji zajęć w szkołach uczestniczących w działaniu 

Zaczarowany Świat Mikroskopy Lunety Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a do SIWZ. 

Część II Upominki dla uczniów uczestniczących w konkursie na eksperyment przyrodniczy w ra-mach projektu Zestaw 

łamigłówek drucianych Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1b do SIWZ. Część III 

Wyposażenie pracowni P1 Niezwykła masa magnetyczna Tuba solarna Okulary dyfrakcyjne Koło (wahadło) Maxwella 

Magiczny kwadrat Ognista pompka Koraliki UV Magiczny Bank Duża Kula Plazmowa Światłowody kolorowe 

Schodząca metalowa sprężyna Piaskowe Wahadło - figury Lissajous Ferrofluid 10 m Duży Termometr Galileusza, min 

50 cm i 9 kulek Kamień celtycki (komplet 30szt) Klisza magnetyczna Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawiera załącznik nr 1c do SIWZ. Część IV Wyposażenie pracowni P2 Sprężyna wędrująca Półkule magdeburskie 

Strona 1 z 4

02-01-2013 07:47:02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=533522&rok=20...



Sprężyna do demonstracji fali podłużnej Generator funkcyjny - wzmacniacz DC z licznikiem częstotliwości Wibrator 

elektromechaniczny Linka gumowa (2m) Płyta rezonansowa - kwadrat Płyta rezonansowa - koło Sprężyny płaskie do 

doświadczeń z rezonansu Komplet przewodów z uchwytem (21 sztuk) Multimetr cyfrowy Dzielnik zasilający do 

próbnika mikrofonowego Zasilacz regulowany 24 V (AC/DC) Zasilacz laboratoryjny 0-30V/3A DC Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1d do SIWZ. Część V Wyposażenie pracowni P3 Kamera termowizyjna -

zestaw edukacyjny Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1e do SIWZ. Część VI 

Wyposażenie pracowni P4 Komplet alkogoogli (promilogogli) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 

załącznik nr 1f do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.21.00-6, 39.16.21.10-9, 39.16.20.00-5, 38.54.00.00-2, 38.29.60.00-

6, 38.30.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 

Dostawa realizowana jest na potrzeby Projekt systemowy Edukacja ku przyszłości, nrPOKL.09.01.02-16-075/11, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europej-skiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AstroClassic Renata Niedbałowska, Ul. Marii Skłodowskiej -Curie 7, 39-400 Tarnobrzeg, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10780,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12740,00

Oferta z najniższą ceną: 12740,00 / Oferta z najwyższą ceną: 16640,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Szkolenia Edukacyjne Dariusz Adamski, Ul.Halibutowa 10,, 85-435 Bydgoszcz, kraj/woj. pomorskie. 

Część NR: 1   Nazwa: Część I

Część NR: 2   Nazwa: Część II

Strona 2 z 4

02-01-2013 07:47:02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=533522&rok=20...



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15525,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 17273,2

Oferta z najniższą ceną: 17273,2 / Oferta z najwyższą ceną: 17620,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SILVERCO Arkadiusz Kwiatkowski, Ul. Czarnieckiego 16/7,, 47-400 Racibórz, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1308,94 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2250,00

Oferta z najniższą ceną: 2250,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2250,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Fabryka Pomocy Naukowych, Ul. Słowiańska 7,, 48-300 Nysa, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6076,42 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6871,51

Oferta z najniższą ceną: 6871,51 / Oferta z najwyższą ceną: 6871,51

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Biuro Techniczno- Handlowe, Ul. Szegedyńska 5/81,, 01-957 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2764,22 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3000,00

Oferta z najniższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3567,00

Waluta: PLN.

Część NR: 3   Nazwa: Część III

Część NR: 4   Nazwa: Część IV

Część NR: 5   Nazwa: Część V

Część NR: 6   Nazwa: Część VI

Strona 3 z 4

02-01-2013 07:47:02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=533522&rok=20...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Szkolenia Edukacyjne Dariusz Adamski, Ul.Halibutowa 10,, 85-435 Bydgoszcz, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1300,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1722,00

Oferta z najniższą ceną: 1722,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1990,00

Waluta: PLN.

Strona 4 z 4

02-01-2013 07:47:02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=533522&rok=20...


